[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО   ОБРАЗОВАНИЯ  САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

01.03.2016 г. № 638                                                                           г. Саратов
О внесении изменений

в приказ министерства образования

Саратовской области

от 29 сентября 2014 года № 2336

В соответствии с частью 3 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»               и постановлением Правительства Саратовской области от 10 июля 2007 г.                  № 267-П «Вопросы министерства образования Саратовской области», в целях организованного проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории Саратовской области, в целях установления квалификационной категории
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства образования Саратовской области                от 29 сентября 2014 года № 2336 «Об утверждении Регламента работы Аттестационной комиссии Саратовской области по проведению аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления квалификационной категории» изменение, изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу аналитической и организационной работы управления развития профессионального образования и организационной работы министерства образования Саратовской области опубликовать настоящий приказ                           на официальном сайте министерства образования Саратовской области в сети Интернет в течение дня после его издания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра образования области – начальника управления общего и дополнительного образования.
Министр                                             п/п                                        М.А. Епифанова

_1175080478.doc
[image: image1.png]